

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO"

## **GABINETE DO PREFEITO**

Ofício nº 158/2019 - GP.

Porto Ferreira, 07 de março de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉ GUSTAVO BRAGA COLUCI
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta:

Ref.: Requerimento nº 28/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Élcio Gustavo Silveira Arruda, seguem anexas informações do Sr. Régis Radael Berretta, Secretário de Cultura.

Sendo o que me cumpria para o momento, renovo protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente.

RÔMULO LUÍS DE LIMA

Prefeito Municipal

PRESIDENTE:

1º SECRETÁRIO:....

CND L 45

CNPJ: 45.339.363/0001-94

Praça Cornélio Procópio, nº90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203



## PREFEITURA DE PORTO FERREIRA

"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE CULTURA

Porto Ferreira, 27 de fevereiro de 2019.

À Marcos André Pereira da Silva Assessor Para Assuntos Legislativos

Resposta ao Requerimento nº 028/2019 de autoria do Vereador Élcio Gustavo Silveira Arruda, referente a informações sobre a realização da FEIFE 2019.

Analisando as informações contidas no requerimento nº 028/2019 requeridas pelo vereador Élcio Gustavo Silveira Arruda, venho manifestar os seguintes esclarecimentos:

1. A programação da FEIFE 2019 ainda não foi pautada, pois o processo licitatório para a contratação de empresa para organização e realização da feira ainda está em trâmite. A consulta popular pode ser realizada, porém pode acarretar alguns problemas em relação a reserva de datas com os artistas, e também com a carta de grupos da empresa vencedora, que ainda é desconhecida.

Estamos à disposição para majores esclarecimentos.

RÉGIS RADAEL BERRETTA Secretário de Cultura

CNPJ: 45.339.363/0001-94

Rua Dona Balbina, nº769, 2º Andar – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-172

Fone: (19) 3585-5700